
>   
>   
>   
>   

>    

 

18
07

- 
GB

 -
 ©

 L
PG

 S
ys

te
m

s 
20

15

endermothérapie®

TĚŽKÉ A BOLAVÉ NOHY?
OTEKLÉ KOTNÍKY? VIDITELNÉ ŽÍLY?

PŘÍČINY ŽILNÍ NEDOSTATEČNOSTI:

KONTAKTUJTE VAŠEHO LPG TERAPEUTA!

JAK NOHÁM ULEVIT?

Žíly v nohách zajišťují návrat krve do srdce. Jejich součástí jsou 
chlopně, které zabraňují zpětnému toku krve. Pokud tyto chlopně 
z důvodů souvisejících s rozšířením žilní stěny nefungují správně, 
dochází ke stagnaci krve, stav navíc  zhoršuje i nezdravý životní styl 
(nedostatečná fyzická aktivita, nadváha, horko ...).

Konzumujte zdravou, vyváženou stravu.
Věnujte se šetrné a pravidelné fyzické aktivitě.
Noste kompresivní punčochy.
Vyvarujte se nošení těsných oděvů a pobytu v přehřátých prostorách.

Díky patentované terapeutické hlavici LPG přístroje 
Cellu M6 dochází k šetrné mobilizaci tkání,  
k obnově žilní mikrocirkulace a ke stimulaci 
lymfatického systému (2,5krát*). 
Toto velmi příjemné ošetření o délce 20 minut 
poskytuje okamžitou a efektivní úlevu. 
Při pravidelné léčbě se zmírňuje bolest, dochází 
k viditelnému zeštíhlení nohou a odstranění otoků.

Pokud se neléčí, může toto progresivní onemocnění vést k závažným komplikacím:
zánět žil, vředy, plicní embolie.

Seznam LPG center v ČR a SR:  www.kpmedical.cz

*Watson J. et al.: Endermologie® physiological effects: Preliminary study Aesthetic Surg J-1999, 19(1); 27-33.

DOPŘEJTE SI KÚRU LPG ENDERMOTHÉRAPIE®:

lpgsystems.com

MÁME ŘEŠENÍ!


